
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
10 лютого 2026 року                       м. Сновськ                                                 № 22 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Сновської  міської ради від  

05.09.2025 року № 133 «Про затвердження  

маршрутів підвозу дітей сільської місцевості  

до місць навчання та у зворотному напрямку»  

 
 

 Розглянувши клопотання директора Сновського ліцею № 1          

Єрмоленко А.О., з метою забезпечення рівного доступу до здобуття якісної 

освіти, на виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів від 16.01.2003 року № 31 «Про 

затвердження Програми «Шкільний автобус», рішення сесії Сновської міської 

ради від 26.11.2021 року № 4-12/VIIІ «Про затвердження програми «Шкільний 

автобус» на 2022-2026 роки», згідно статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської  міської ради 

від 05.09.2025 року № 133 «Про затвердження маршрутів підвозу дітей сільської 

місцевості до місць навчання та у зворотному напрямку», а саме: 

маршрут руху шкільного автобусу № 1 Сновського ліцею № 1 затвердити 

у новій редакції (додається).  

 

2. Всі інші пункти зазначеного рішення залишити без змін. 

  

 3. Директору Сновського ліцею № 1 Єрмоленко А.О. забезпечити підвіз 

учнів у відповідності до даного маршруту.  

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В.  
 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


